

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS – MATERIAL
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS – SRL – CSCCAB
SETEMBRO/2018

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.021		CABO, UTP, 4 pares, 24 AWG, categoria 6 (CAT6), conforme as normas IEEE 802.3 e ANSI/TIA/EIA 568B.2-1 categoria 6.	4,35	2.000	8.700,00
		PATCH, Cord, categoria 6 de 2,5 metros, tipo RJ45/RJ45, com cabo utp de 4 pares, deve possuir classe de flamabilidade Iszh, deve ser montado e testado em fabrica, com garantia de performance, em conformidade com o especificado no termo de referencia	51,4	30	1.542,00
		PAINEL, de manobras (patch panel), 24 portas, CAT 6, aderente a EIA 310D, montagem em rack 19 polegadas - Conectores RJ - 45 femeas fixados em circuitos impressos. - Largura padrao 19 conforme requisitos da norma EIA 310D - Terminacoes 110 IDC estanhados (conexao traseira) para conexao de condutores isolados com diametro de ate 1,27 mm - Contatos dos RJ -45 femeas em cobre berilio 50 micro polegadas de ouro fabricado em chapa de aluminio com espessura de 2,5 mm, - Pintura epoxi e alta resistencia a riscos - Partes plasticas fabricadas em termoplastico de alto impacto - Atender requisitos da UL 94 V- 0 (flamabalidade) - Atender os requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-568A - Atender normas FCC part 68.5 (EMI interferencia eletromagnetica) - Indentificacao traseira dos conectores modulares RJ - 45 atraves de numeros e setas - Placa de cicuito impresso mecanicamente protegida por cobertura plastica. - Fornecer parafusos e arruelas para fixacao - Garantia minima de 06 meses	954,87	2	1.909,74
		RACK, de piso, fechado de 24 Us, padrao 19", profundidade minima de 600mm, porta frontal em vidro, deve ser fornecido com 2 ventiladores, kit rodizio e pes niveladores. em conformidade com o especificado no termo de referencia	1313,2	1	1.313,20
00014/2018	COMDADOS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	ELETRODUTO, em PVC rigido, diametro nominal de ¾ polegadas, anti-chama, para caixa de passagem(tipo condutele), comprimento 3 m, na cor branca, certificacao INMETRO	13,04	450	5.868,00
		CAIXA de sobrepor do tipo condutele articulada para eletroduto de ø ¾" - espelho com postos para 2 conectores femeas RJ45 CAT06, cabo UTP - categoria 6, em conformidade com o especificado no termo de referencia.	9,49	25	237,25
		CONNECTOR RJ-45 femea - categoria 6, para espelho de caixa do tipo condutele, possuir corpo em material termoplastico de alto impacto, formato de encaixe do tipo Keystone, deve ser compativel para as terminacoes t568a e t568b. em conformidade com o especificado no termo de referencia.	41,79	15	626,85
		CAIXA, de passagem, para eletroduto, em PVC, de sobrepor, dimensoes 20 x 20cm, quadrada, com tampa cega, para acesso eletroduto de 1 1/4 de polegadas	15,72	20	314,40
		GUIA, de cabos fechados, horizontal, em aco, para rack fechado de 19 polegadas, para acondicionar cabo (patch cable): - Estrutura metalica em aco, espessura de 1,5 mm; - Largura padrao de 19 polegadas, conforme requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-310D; - Altura de 1,75 polegadas (1U); - Uma tampa frontal de encaixe; - Pintura em epoxi de alta resistencia a riscos; - Na cor preta.	39,06	3	117,18
TOTAL				2546	R\$20.628,62

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS – SERVIÇOS
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS – SRL – CSCCAB
SETEMBRO/2018

Modalidade: Registro de Preço

APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.021					
00013/2018	TECNOCOMP TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	PROJETO DE CABEAMENTOS PARA REDES DE COMPUTADORES, incluindo o fornecimento de materiais e insumos para possibilitar a perfeita elaboracao dos projetos, em conformidade com o especificado no termo de referencia.	2.875,00	5	14.375,00
TOTAL					14.375,00